SÚMULA DO CONTRATO Nº. 60/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família - Locatário
CONTRATADA: Centro Nacional de Tecnologia Eletrônica Avançada S.A - CEITEC, CNPJ:

10.770.641/0001-89.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa para o fornecimento de etiquetas

patrimoniais com tecnologia RFID. O presente contrato vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 19/2019 e

tem base legal no Inciso VIII, Art. 24 da Lei 8.666/93 e na Lei 11.759/2008 .

QUANTIDADE E VALOR UNITÁRIO: 2.000 etiquetas para aplicação em superfícies não metálicas, pelo

valor unitário de R$ 3,15 (três reais e quinze centavos) e 1.500 etiquetas para aplicação em superfícies
metálicas pelo valor unitário de R$ 4,15 (quatro reais e quinze centavos).
VALOR TOTAL: R$ 12.525,00 (doze mil quinhentos e vinte e cinco reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 30 + 30 dias, conforme proposta.
VIGENCIA: De 15/10/19 a 31/12/19.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família/RS, 15 de outubro de 2019.